
INFORMACJA Z KONSULTACJI 
projektu Uchwały Rady Miasta Piły zmieniającej Uchwałę Nr XXVII/414/16 Rady Miasta Piły z dnia  
29 listopada 2016 roku w sprawie określenia trybu powoływania członków Gminnej Rady 
Działalności Pożytku Publicznego Miasta Piły, jej organizacji i trybu działania 
 
Konsultacje odbyły się na podstawie Zarządzenia Nr 719(132)2020 Prezydenta Miasta Piły z dnia  
22 kwietnia 2020 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji i wyrażenia opinii przez Gminną Radę 
Działalności Pożytku Publicznego Miasta Piły w przedmiocie projektu Uchwały Rady Miasta Piły 
zmieniającej Uchwałę Nr XXVII/414/16 Rady Miasta Piły z dnia 29 listopada 2016 roku w sprawie 
określenia trybu powoływania członków Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego Miasta Piły, 
jej organizacji i trybu działania. Celem konsultacji było wyrażenie opinii w przedmiocie projektu 
uchwały. 
 
Zarządzenie o prowadzonych konsultacjach wraz z projektem Uchwały Rady Miasta Piły zmieniającej 
Uchwałę Nr XXVII/414/16 Rady Miasta Piły z dnia 29 listopada 2016 roku w sprawie określenia trybu 
powoływania członków Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego Miasta Piły, jej organizacji  
i trybu działania zostało zamieszczone na stronie www.pila.pl w panelu dla organizacji 
pozarządowych, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na portalu www.konsultacjespoleczne.pila.pl. 
Termin konsultacji ustalono od dnia 23 kwietnia 2020 roku do dnia 07 maja 2020 roku.  
Komórką odpowiedzialną za przygotowanie i przeprowadzenie konsultacji był Wydział Rozwoju 
i Funduszy Europejskich. 
 
Projekt uchwały został przekazany Gminnej Radzie Działalności Pożytku Publicznego Miasta Piły  
do zaopiniowania w formie elektronicznej w dniu 22 kwietnia 2020 r. 
 
Mając na uwadze ogłoszony stan epidemii COVID-19 na terenie całego kraju i obostrzenia  
z tym związane, nie zostało zwołane posiedzenie Gminnej Rady w tradycyjnej formie w celu 
skonsultowania projektu dokumentu. Opinię z konsultacji projektu dokumentu, po uzgodnieniach 
wewnętrznych w zdalnej formie pomiędzy członkami Rady, przekazał w formie elektronicznej 
Przewodniczący Gminnej Rady.  
 
Gminna Rada Działalności Pożytku Publicznego Miasta Piły pozytywnie zaopiniowała projekt Uchwały 
Rady Miasta Piły zmieniającej Uchwałę Nr XXVII/414/16 Rady Miasta Piły z dnia 29 listopada  
2016 roku w sprawie określenia trybu powoływania członków Gminnej Rady Działalności Pożytku 
Publicznego Miasta Piły, jej organizacji i trybu działania. 
 
Informacja z konsultacji oraz opinia Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego Miasta Piły 
zostaną przedłożone Radzie Miasta Piły wraz z projektem Uchwały Rady Miasta Piły zmieniającej 
Uchwałę Nr XXVII/414/16 Rady Miasta Piły z dnia 29 listopada 2016 roku w sprawie określenia trybu 
powoływania członków Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego Miasta Piły, jej organizacji 
i trybu działania na najbliższej sesji Rady Miasta Piły. 
 

Z-CA DYREKTORA 
Wydziału Rozwoju i Funduszy Europejskich 

/-/ Teresa Jakubowska 
 

 

W załączeniu: 
1/ Opinia Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego Miasta Piły do projektu Uchwały Rady 
Miasta Piły zmieniającej Uchwałę Nr XXVII/414/16 Rady Miasta Piły z dnia 29 listopada 2016 roku  
w sprawie określenia trybu powoływania członków Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego 
Miasta Piły, jej organizacji i tryby działania 
 

Piła, 12 maja 2020 r. 
Sporządziła: Agata Kamińska 



Piła, 07 maja 2020 roku 
 

Gminna Rada 
Działalności Pożytku Publicznego 

Miasta Piły 
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Piotr Głowski 
Prezydent Miasta Piły 

 
 
 

Informuję, że członkowie Gminnej Rada Działalności Pożytku Publicznego Miasta Piły 
otrzymali w dniu 22 kwietnia 2020 roku drogą elektroniczną Zarządzenie 719(132)2020 
Prezydenta Miasta Piły z dnia 22 kwietnia 2020 r.  w sprawie przeprowadzenie konsultacji  
i wyrażenie opinii przez Gminną Radę Działalności Pożytku Publicznego Miasta Piły  
w przedmiocie projektu Uchwały Rady Miasta Piły zmieniającej Uchwałę Nr XXVII/414/16 
Rady Miasta Piły z dnia 29 listopada 2016 roku w sprawie określenia trybu powoływania 
członków Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego Miasta Piły, jej organizacji i trybu 
działania. 
W związku z ogłoszonym stanem epidemii Gminna Rada nie odbyła posiedzenia. Członkowie 
Gminnej Rady nie zgłosili, do mnie jako Przewodniczącego Gminnej Rady Działalności 
Pożytku Publicznego Miasta Piły, uwag do ww. projektu uchwały - ani drogą mailową, ani 
telefoniczną. 

 

W związku z powyższym nie zgłaszam uwag i przekazuję pozytywną opinię dotyczącą 
projektu Uchwały Rady Miasta Piły zmieniającej Uchwałę Nr XXVII/414/16 Rady Miasta Piły  
z dnia 29 listopada 2016 roku w sprawie określenia trybu powoływania członków Gminnej 
Rady Działalności Pożytku Publicznego Miasta Piły, jej organizacji i trybu działania. 
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